С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать шестая сессия третьего созыва

Очередная

от 25 мая 2018 года                                                                                             № 170
О внесении изменений в Положение

о порядке организации и проведения публичных

слушаний в МО СП «Колесовское»
       В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Уставом МО СП "Колесовское",

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в МО СП «Колесовское», утвержденное Решением Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 30.09.2014 № 42, следующие изменения:
       1.1. Подпункт 3 пункта 3.1 главы 3 "Проекты муниципальных правовых актов и вопросы, подлежащие вынесению на публичные слушания" изложить в следующей редакции:
      "3.1. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования".
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  Совета   депутатов  МО  СП «Колесовское» по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Корытов Е.В.).

Глава

МО СП "Колесовское"                                             С.М.Нечкин